
 
Tietokoneiden hankinta Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymälle 
 
91/02.08.00.01/2026  
  
 
KYH  § 40     Valmistelija: tietohallintopäällikkö Simo Horsmanheimo 
 
Selostus Tiera Oy on kilpailuttanut ja solminut Tiera Verkkokauppa -

puitesopimuksen, joka koskee muun muassa ICT-laitteita, ohjelmistoja ja 
palveluja. Kyseinen puitesopimus on siirtynyt Tiera Oy:ltä 
Yhteishankintayksikkö Velora Oy:lle liiketoimintasiirron yhteydessä. 
Yhteishankintayksikkö Velora Oy on Tiera Oy:n tytäryhtiö, joka aloitti 
toimintansa 1.2.2025. Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä on yksi Tiera 
Oy:n omistajista. Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä on liittynyt 
puitesopimusjärjestelyyn ja allekirjoittanut 26.11.2024 palvelusopimuksen 
puitesopimuksen ainoan toimittajan Atea Finland Oy:n kanssa. 
Rahoitusratkaisuja koskien kuntayhtymä on Hansel Oy:n asiakas ja on 
liittynyt Hansel Oy:n kilpailuttamaan Leasingpalvelut-puitesopimukseen, 
jonka toimittaja on CHG Meridian. 

 
 Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä uudistaa säännöllisesti toimitilojen 

kiinteitä työasemia sekä henkilöstön ja opiskelijoiden käytössä olevia 
kannettavia tietokoneita. Vanhimpien koneiden tilalle esitetään 
hankkittavan yhteensä 585 työasemaa tai kannettavaa tietokonetta. 
Hankinta on tarkoitus toteuttaa mahdollisimman pian ja se esitetään 
toteutettavan viiden vuoden leasingrahoituksella. Leasingrahoitus saadaan 
CHG Meridianilta Hanselin puitesopimuksen perusteella. Tietokoneiden 
suorahankintahinta olisi noin 400 000 €. Sopimusten mukainen kilpailutettu 
viiden vuoden leasinghankintahinta vuositasolla olisi noin 90 000 € / vuosi. 
Hankittavien laitteiden saatavuudesta johtuen sopimuksen mukaiset 
lopulliset hankintahinnat ja toimitusajat voivat vaikuttaa kokonaishintaan. 

  
  Hankintapäätös pannaan täytäntöön erillisellä hankintasopimuksella. 
  
  Sopimusasiakirjat ovat nähtävissä kokouksessa. 
 
Päätösehdotus  

Kuntayhtymän hallitus päättää, että työasemat tai kannettavat tietokoneet 
hankitaan Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymälle esitetyn mukaisesti 
leasingrahoituksella Atea Finland Oy:ltä sopimuksen mukaiseen arvioituun 
kokonaishintaan 450 000 € / 5 vuotta (alv. 0 %) eli 90 000 € / vuosi (alv. 0 
%). 

Päätös:  
Hyväksyttiin. 

Merkittiin, että hallituksen jäsen Tommi Kukkonen poistui kokouksesta klo 
16.51 asian päätöksenteon jälkeen. 

 
Lisätietoja antaa Kuntayhtymän johtaja Antti Lehmusvaara, p. 040 501 4244, 

antti.lehmusvaara@edusampo.fi 
 


